1/4
iQ500, Einbau-Kühlschrank
mit Gefrierfach, 177.5 x 56 cm,
Flachscharnier mit Softeinzug
KI82LADE0H
Integriertes Zubehör
3 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale

EAN-Nummer: 4242003874455
Marke: Siemens
Internationale Bestellbezeichnung: KI82LADE0H
Produktkategorie: Kühlschrank
Frostfree System: Nein
Art der Installation: Vollintegrierbar
Mitgeliefertes Zubehör: 3 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
'!2E20AD-iheeff!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/4
iQ500, Einbau-Kühlschrank
mit Gefrierfach, 177.5 x 56 cm,
Flachscharnier mit Softeinzug
KI82LADE0H
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Energieeffizienzklasse: E
● Nutzinhalt gesamt: 285 l
● Nutzinhalt Kühlteil: 251 l
● Nutzinhalt Gefrierteil: 34 l
● Nutzinhalt ####-Gefrierteil : 34 l
● Gefriervermögen (kg/24h): 4
● Lagerzeit bei Störung: 16 h
● Jährlicher Energieverbrauch (kWh)¹: 177
● Klimaklasse: SN-ST
● Geräusch: 36 dB
Design
● LED-Beleuchtung im Kühlteil
Komfort und Sicherheit
● Elektronische Temperaturregelung digital ablesbar
● freshSense-konstante Temperatur durch intelligente Sensortechnik
● Abtau-Automatik im Kühlteil
● Warnsignal Tür offen: akustisch
● superGefrieren
Kühlteil
● 5 Abstellflächen aus Sicherheitsglas (4 höhenverstellbar), davon
1 x varioShelf teilbar und unterschiebbar, 1 x easyAccess shelf,
ausziehbar
● 5 Türabsteller, davon 1 Butter-/ Käsefach
Frischhaltesystem
● 1 hyperFresh plus Box mit Feuchteregelung auf Teleskopschienen -
hält Obst und Gemüse bis zu 2x länger frisch
● 1 Fresh Box auf Teleskopschienen
Gefrierteil
● 1 Gefrierfach mit Klappe
● Pizza-gerechtes Gefrierfach
Masse
● Gerätemasse: H 177 x B 56 x T 55 cm
● Nischenmasse (H x B x T): 177.5 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
●
● Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 3 x Eierablage, Eiswürfelschale
3/4
iQ500, Einbau-Kühlschrank